

שם רשת	תנאים
אבי סופר	כרטיס ההטבות יכול עד 500 ₪. לא ניתן לצרף לאותה הקנייה תווי קניה או כרטיסי מתנה אחרים. כרטיס ההטבות לא יכול במחלקות המחשבים, הסלולר והטכנולוגיה. <b>לרשימת הסניפים המכבדים את כרטיס ההטבות, לחצו כאן! &lt;&lt;</b>
אדיס	לא כולל חנויות עודפים
אופטיקנה	אין כפל הנחות, לא כולל מבצעים תשלום בכרטיס ההטבות 50% מערך הקניה
אוריג'נלס	לא כולל הנחות מועדון
איין' אנד או - H&O	לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת
אינטימה	לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת
אלדו + ספרינג	ללא חנויות עודפים או חנויות אביזרים
אמריקן איגל	<b>ניתן לשלם בכרטיס ההטבות גם במבצעים (כפל מבצעים)</b> לא תקף בחנויות עודפים, לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת
ארי - Aerie	לא כולל הנחות מועדון של כרטיס מועדון Dream מקבוצת פוקס
ארופלקס	תשלום בכרטיס ההטבות עד 1,000 ₪
ארקדיה	לא כולל קונסולות . לא כולל קודים דיגיטליים
בילבונג - billabong	<b>ניתן לשלם בכרטיס ההטבות גם במבצעים (כפל מבצעים)</b> לא תקף בחנויות עודפים, לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת
ביסקוטי	ללא תשלום על אירועים או מוצרי אירוח
ברוקס	רק בחנויות היבואן, ללא כפל מבצעים
גוד נייט סנטר גלי	קנייה שלך עד 1,000 ₪ בכרטיס אין מגבלות בשימוש הכרטיס
דלתא	לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת לא כולל הנחות מועדון דלתא. לא כולל חנויות עודפים
הום סנטר	בהצגת תעודה מזהה וכרטיס אשראי קרנות. לא ניתן להשתמש במח' סלולר, מחשבים, שטיחים וסוכות. קניה של עד 1000 ₪ בכרטיס. לא ניתן לרכוש את המבצע היומי. לא ניתן לשימוש בהום סנטר דיל. ניתן לרכוש במחלקת חשמל, מטבחים, ארונות קיר ומחסנים עד סכום של 400 ₪ בכרטיס הנטען לא כולל תאורה
המשביר החדש לצרכן	לא כולל הנחת מועדון. לא ניתן לרכוש מוצרי חשמל ואלקטרוניקה, תרופות מרשם, מזון לתינוקות וחיתולים
ורדינון	לא ניתן להשתמש בכרטיס בחנויות עודפים
טומי הילפיגר, פרד פרי, פול אנד שרק, ארמני ג'ינס	ללא כפל מבצעים
טופ שופ   טופ מן	לא כולל הנחת מועדון ומבצעי מועדון
טי אנד טי - TNT	לא ניתן להשתמש בכרטיס בחנויות עודפים
טרקלין חשמל	כרטיס ההטבות יכול בחנויות טרקלין חשמל עד לגובה של 1,000 ₪ מסכום העסקה. ההחזר בכרטיס ההטבות הינו 6% לאחר 72 שעות. לא ניתן לצרף לאותה הקנייה תווי קניה או כרטיסי מתנה אחרים. כרטיס ההטבות לא יכול במחלקות המחשבים, הסלולר והטכנולוגיה.
יונידרס	לא כולל הנחת מועדון
<b>כל המסעדות</b>	לא כולל עסקיות   לא כולל כפל מבצעים
כל מותגי קבוצת גולף	לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת
כפר השעשועים	<b>לרשימת הסניפים המכבדים את כרטיס ההטבות, לחצו כאן! &lt;&lt;</b>

לי קופר	לא ניתן להשתמש בכרטיס בחנויות עודפים. לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת
ליאור	כרטיס ההטבות יכובד בחנויות ליאור עד לגובה שלא יותר מ-1500 ₪ ללקוח . לא ניתן לצרף לאותה הקניה תווי קניה או כרטיסי מתנה אחרים. כרטיס ההטבות לא יכובד ברכישה באתר האינטרנט של ליאור.
ללין	לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת <b>ניתן לשלם בכרטיס ההטבות גם במבצעים (כפל מבצעים)</b>
מגה ספורט, סקצ'רס	לא ניתן להשתמש בכרטיס כאמצעי תשלום בעסקאות הכוללות הנחת מועדונים: מועדוני כושר וכיו"ב. <b>מגה מכבדת את כרטיס ההטבות רק ברשת החנויות.</b> לא ניתן להשתמש בכרטיס בחנויות עודפים
מזון הכפר	חדש! 6% החזר לכרטיס ב -100% מהקנייה!
מנגו	<b>ניתן לשלם בכרטיס ההטבות גם במבצעים (כפל מבצעים)</b> לא תקף בחנויות עודפים לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת
מסעדות: קאזה דו ברזיל, בוסטון, מיקה הפי סושי	1. אין כפל מבצעים, 2. לא תקף בעסקיות . 3. השימוש בכרטיס לא כולל כפל הנחה לבעלי תעודת תושב אילת או לבעלי כרטיס מועדון 4. לא ניתן יהיה לעשות שימוש בכרטיס בעת תשלום באמצעות קופונים המונפקים מעת לעת ע"י בית העסק או בשת"פ עם בית העסק 5. השימוש בכרטיס ייעשה עבור ארוחות ולא יכלול שרותי קייטרינג ואו אירועים סגורים
מקס מורטי	לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת
ניין ווסט	לא ניתן להשתמש בכרטיס בחנויות עודפים. לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת
נעמן	אין מגבלות בשימוש הכרטיס.
סאקוני	לא כולל סוף עונה
סוויט גירל שופ - sweetgirlshop	לא כולל מכירות סוף עונה
סולוג	אין מגבלות בשימוש הכרטיס.
סטימצקי	ניתן לרכוש בכרטיס רק ספרים ותקליטורי מוסיקה (לא כולל ספרי לימוד), לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת. לא ניתן לרכוש בשבוע הספר בחודש יוני.
פולגת	לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת
פיקס - FIX	לא כולל הנחת מועדון
צומת ספרים	לא כולל מבצעים. תקף על ספרים בעברית ובלועזית בלבד. לא ניתן לרכוש באמצעות הכרטיס ספרי לימוד, עיתונים אנציקלופדיות תווי שי ו- DVD.
קבוצת סקאל: המותגים: נאוטיקה, טימברלנד	לא כולל חנויות עודפים
קבוצת פוקס: פוקס, פוקס הום, צ'לדרן פלייס, צ'ארלס אנד קית'	<b>ניתן לשלם בכרטיס ההטבות גם במבצעים (כפל מבצעים)</b> לא תקף בחנויות עודפים לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת
קולומביה	לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת. לא ניתן להשתמש בכרטיס בחנויות עודפים.
קרוקר ג'ינס	לא כולל סוף עונה
רוזן ומינץ	לא כולל הנחת מועדון ומבצעים בלעדיים לחברי מועדון של הרשת. ניתן לרכוש עד 1000 ₪ בכרטיס ההטבות
ריפליי, סטיב מאדן	ללא חנויות עודפים
שקם אלקטריק	כרטיס ההטבות יכובד בחנויות שקם עד לגובה של 25% מסכום העסקה אך לא יותר מ-500 ₪, הנמוך מבניהם. לא ניתן לצרף לאותה קנייה תווי קניה או כרטיסי מתנה אחרים. כרטיס ההטבות לא יכובד במחלקות המחשבים, הסלולר והטכנולוגיה.
תיק ותיק	כולל כפל מבצעים